
URZĄD GMINY JARACZEWO
63-233 Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1 
tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 
tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 
 
 
 
 
 
www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

K.P. 

 
P – zp 3410/14/2010                              Jaraczewo, dnia 7 października 2010 roku 

 
 
 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp 3410/ 14 /2010                    
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont nawierzchni tłuczniowych dróg 
gminnych”, w tym dla zadań: 
1/ zadanie nr 1- droga gminna w miejscowości Wojciechowo 
2/ zadanie nr 2- droga gminna w miejscowości Poręba 
3/ zadanie nr 3 - droga gminna w miejscowości Panienka – Jesiony 
4/ zadanie nr 4 - droga gminna w miejscowości Cerekwica Stara 
 
 
 Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych      ( 
Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ) informuje o wynikach postępowania prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
W w/w postępowaniu  termin składania ofert upłynął w dniu 4 października 2010 roku.  
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 października 2010 roku o godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego- 
sala konferencyjna. 
 
Jako najkorzystniejsza w prowadzonym postępowaniu przetargowym pn. „Remont nawierzchni 
tłuczniowych dróg gminnych” w tym dla: 
 
zadanie nr 1- droga gminna w miejscowości Wojciechowo wybrana została oferta: 
nr : 1 

Firma „GARO” Zieleń- Drogi- Budownictwo Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 
63- 200 Jarocin 
 
cena oferty brutto: 81.740,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena 

 

zadanie nr 2 – droga gminna w miejscowości Poręba wybrana została oferta: 

Firma „GARO” Zieleń- Drogi- Budownictwo Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 
63- 200 Jarocin 
 
cena oferty brutto: 39.040,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena 

zadanie nr 3 – droga gminna w miejscowości Panienka – Jesiony wybrana została oferta: 
 



Firma „GARO” Zieleń- Drogi- Budownictwo Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 
63- 200 Jarocin 
 
cena oferty brutto: 43.920,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena 
 
zadanie nr 4 – droga gminna w miejscowości Cerekwica Stara wybrana została oferta: 
 
Firma „GARO” Zieleń- Drogi- Budownictwo Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 
63- 200 Jarocin 
 
cena oferty brutto: 42.700,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena 
 
 
Oferty uznane za najkorzystniejsze uzyskały najwyższą ilość punktów przyznawanych na podstawie 
przyjętego kryterium cena 100% 
 W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert  zostały złożone następujące oferty, 

w tym dla poszczególnych zadań: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko  

oraz adres oferenta 
 

Nazwa zadania Cena oferty* Termin 
wykonania 

1 Firma „GARO” Zieleń- 
Drogi- Budownictwo 

Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 

63- 200 Jarocin 

droga gminna w 
miejscowości 
Wojciechowo 

81.740,00 zł  
29.10.2010 

1 Firma „GARO” Zieleń- 
Drogi- Budownictwo 

Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 

63- 200 Jarocin 

droga gminna w 
miejscowości Poręba 

39.040,00 zł 29.10.2010 

1 Firma „GARO” Zieleń- 
Drogi- Budownictwo 

Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 

63- 200 Jarocin 

droga gminna w 
miejscowości Panienka – 

Jesiony 

43.920,00 zł 29.10.2010 

1 Firma „GARO” Zieleń- 
Drogi- Budownictwo 

Renata Gauza 
ul. T. Kościuszki 36/13 

63- 200 Jarocin 

droga gminna w 
miejscowości Cerekwica 

Stara 

42.700,00 zł 29.10.2010 

 
 
 
 
 W toku przeprowadzonego post ępowania przetargowego, Komisja Przetargowa 
wykluczyła      z post ępowania nast ępujących Wykonawców: 
 
nie dotyczy 



 
 W toku przeprowadzonego post ępowania przetargowego, Komisja Przetargowa 
odrzuciła nast ępujące oferty:  
 
nie dotyczy 
 
Ocena ofert odbyła się przy pomocy kryterium- cena 100 %. 
 
 
Komisja Przetargowa przyznała ofertom nast ępującą  ilo ść punktów:  
 

Numer oferty Nazwa zadania Liczba pkt w 
kryterium  
[ cena ] 

Razem 

1 droga gminna w miejscowości 
Wojciechowo 

100 700 

1 droga gminna w miejscowości 
Poręba 

100 700 

1 droga gminna w miejscowości 
Panienka – Jesiony 

100 700 

1 droga gminna w miejscowości 
Cerekwica Stara 

100 700 

 
 
 Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminów o których mowa w art. 94 ust. 1, jeżeli w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego złożona 
została tylko jedna oferta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

.............................................. 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 

K.P. 


